
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

CONSIDERANDO :

Que, por Resolución Directoral 001-81-EFC/76.01, se aprueba el Calendario
e Compromisos corespondiente al Primer Trimestie del Ejercicio Presu -

puestal 1981, Volumen 1 Gobierno Central y Las Transferencias a Las Ins-
Hituciones Públicas comprendidas en el Volumen TIT;

” Que de conformidad con el Ant, 14% del D.L. 23233 Ley del Presupuesto del
Sector Públicao para 1981, debe aprobarse el Calendario de Compromisos por
el Titular del Pliego, a nivel de Programa, Asdgnaciones genéricas y Fuen
tes de Financiamiento;

Estando a Lo informado por La Oficina Central de Administración y con la
opinión favorable de La Dinección Ejecutiva;

De conformidad con el Ant. 37” del D.L. 20555;

Se Resuelve:

Artículo Unico - Aprobar el Calendario de Compromisos del Pliego 26 Ins-
títuto Nacional de Recreación, Educación Física y Depor

tes, en vía de regularización, conmespondiente al primen tiimestre del E -
jencicio Presupuestal 1981, de acuerdo al detalle siguiente:

a) Por Programas y asignaciones genéricas [Anexo 01)
b) Por Fuente de Financiamiento.

Total Fuentes 320'000

Ingresos por Transferencias 320'000
- Gobierno Central 320'000 :

Cotwuentes 306'000
De Capital 14'000

Registrese y Comuníquese.

OCA/UF
JBN/AUS
DWC/Ls.



Anexo

01

5:>

CALENDARIO

DE

COMPROMISOS

DEL

PRIMER

TRIMESTRE

DE

1981

POR

PROGRAMAS,

E

FUENTES

DE

FINANCTAMIENTO

Y

ASTGNACIONES

'GENERICAS

*'

¡Fuentes

de

Financiamiento

————

AR

Ingresos

por

Trans

ferencias

ta

Programas

0203005.

08.

09

Total

-1382

Administración

de

La

em:

:

Oficina

Nacional

del

A:

INRED

25'870

 4'460

 5'080

 5'190

 2'400

43'000

<:

>

E

NN

3
1383

Adninistración

de

0%

OS:

e
_ganos

Desconcentra

=-

o
o:

dos

del

INRED

42*500

8'000

10'600

 6*'500

6'400

74*

000

S
É1384

Desamollo

del

Siste

Z
al

ma

RED.

47'700

7'000

27'700

113'000

7'600

203'000

O

a

0%

E

IA:

116'070.

191460.

43"380

1241690

21400

6'400

7%600

320'000

2

:

Oa)>UN

OCA/UF

EJ

JEN/AUS

pe

DWC/LA

.

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE



¿ RJ. N? 0377-AD-81
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

DIRECCION EJECUTIVA

05 450, 198 ¡£
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION R E Gl B D O

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)
INFORME ne [40 -oca-81

A : Dinector Ejecutivo me E
De : Jefe de La Oficina Central de Administración
Asunto : Proy. de Res. aprobando en vía de regularización

Calendario de Compromisos del ler. Trúm 1981,
Fecha : Lima, 4 de Agosto de 1981.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de adjun-
tante al presente un proyecto de resolución por el cual se aprueba -
en vía de regularización el Calendario de Compromisos del Primer Trá
mestre del Ejercicio Presupuestal 1981 por un total de S/. 320'"000.

El proyecto ariba indicado esta de conformidad con
La Resolución Directoral 001-81-EFC/76.01; Ant. 14% del D.L. 23233;
Mit. .357 del: D.L. 20555.

JBN/£5.

Inc: Proy. de Res.

cc: U.FEinancierna


